
Wielki dzień naszej żeglarki - Agata Barwińska wywalczyła
dla Polski przepustkę na Igrzyska Olimpijskie w Paryżu!
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Spełniło się wielkie marzenie żeglarki z Iławy, reprezentantki miejscowego MOS-u Agaty
Barwińskiej. Sportsmenka zapisała się dzisiaj w historii iławskiego i ogólnopolskiego
sportu, zdobywając dla Polski przepustkę na igrzyska olimpijskie!

Zacięty bój o kwalifikację olimpijską przypieczętowany sukcesem! Agata Barwińska
wywalczyła dziś przepustkę dla Polski w klasie ILCA 6 na przyszłoroczne Igrzyska
Olimpijskie w Paryżu.

Ten sukces Agata Barwińska zapisała na swoje konto podczas rozgrywanych w
holenderskiej Hadze, na wodach Morza Północnego, żeglarskich mistrzostwach świata klas
olimpijskich. 

Pierwszy dzień regat był dla Agaty Barwińskiej (SSW MOS Iława/PGE Sailing Team Poland)
nieudany. Miała problem z łódką i dwa wyścigi ukończyła na odległych pozycjach. Na szczęście
kolejnego dnia było już wszystko w porządku i Agata pokazała żeglowanie, do którego przyzwyczaiła
swoich kibiców. Dwa dobre wyścigi dały jej awans na 18. pozycję i perspektywę do ataku na czołowe
miejsca, różnice punktowe były bowiem niewielkie. Później na przeszkodzie stanęły niesprzyjające



warunki atmosferyczne - rozgrywanie wyścigów uniemożliwiał brak wiatru. W czwartek było już
wiadomo, że utytułowana żeglarka z Iławy, dwukrotna mistrzyni Europy i wicemistrzyni świata z
2021 roku, w Hadze nie może złapać rytmu, lepsze wyścigi przeplata słabszymi i w efekcie tym
razem nie będzie się liczyć w walce o medale, natomiast wciąż ma szansę na kwalifikację olimpijską. 

Szczęśliwe dla samej Agaty i całego iławskiego środowiska żeglarskiego wieści przyniosła
sobota.

Zacięty bój o kwalifikację olimpijską przypieczętowany został sukcesem! Agata Barwińska
wywalczyła przepustkę dla Polski w klasie ILCA 6 na Igrzyska Olimpijskie w Paryżu.

Wielkie gratulacje!
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Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71765-wielki-dzien-naszej-zeglarki-agata-barwinska-wywalczyla-dla-polski-przepu
stke-na-igrzyska-olimpijskie-w-paryzu


